MLA True Aussie Seminar 2016

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。

 さて、MLA豪州食肉家畜生産者事業団は下記の通り、「True Aussie セミナー2016」を4都市

にて開催いたします。今回のセミナーでは、2016年True Aussieブランディング戦略の概略につ

いてご説明させていただきます。また、ゲストスピーカーをお招きし、最新の消費者トレンド

情報についての講演を予定しております。時節柄大変お忙しいこととは存じますが、万障お繰

り合わせの上、是非ご出席賜りますようお願い申し上げます。尚、ご出席に際しましては、事

前登録が必要になりますので必ずご登録をお願いします。各会場とも定員になり次第受付終了

となりますのでご了承下さい。

                   敬具

          2016年2月吉日

         MLA豪州食肉家畜生産者事業団

セミナー参加のご登録 → こちら
＊セミナーのご参加は、オージー・ビーフ＆ラムのお取扱い企業様に限定させていただいております。
お問い合わせ：ＭＬＡ   japan@mla.com.au

開催日 エリア 会場 時間

4 月 18 日（月） 沖縄 ラグナガーデンホテル 2 階「羽衣の間」

沖縄県宜野湾市真志喜 4-1-1

17：00～20：00

4 月 19 日（火） 福岡 西鉄グランドホテル 2 階「鳳凰の間」

福岡市中央区大名 2-6-60

17：00～20：00

4 月 25 日（月） 大阪 ヒルトン大阪 5 階「桜園華の間」

大阪市 北区梅田 1-8-8

17：00～20：00

4 月 26 日（火） 名古屋 名鉄グランドホテル 11 階 「柏の間」

名古屋市中村区名駅 1-2-4 名鉄バスターミナルビル

17：00～20：00

<スケジュール>

16：30  受付

17：00 セミナー開始

  - 豪州食肉生産事情

  - 2016 年プロモーション計画

  - ゲストスピーカーによる講演

19:00 立食による懇親会

20:00 終了

＊上記スケジュールについては、変更になる場合もありますのでご了承下さい。

https://reg34.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=qjt-sikfr-434797aa57c403f30ef358fd443cd967